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W) wienerberger

SALAQJAKAIVOT

TUOTEKUVAUS

Salaojakaivo 315 on tarkoitettu salaojien tarkastuskaivoksi tai rannikaivoksi.

TEKNINEN KUVA

LVI-

numero

Pipelife

numero

2689003
2610229
2620532

70000956
70019465
70026102

Tuotenimi (EWEVITH Kpl/lava EPD ympadristoseloste
Salaojakaivo SOK 315 Hattu 9 Kylla
Salaojakaivopaketti SOK 315/160 Teleskoopilla Umpikansi 40 tn 6

Salaojakaivopaketti 400/315 Umpikansi 40 tn 6
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